

**Digitalist Group Oyj:n johdon osavuotinen selvitys ajalta 1.1.-30.9.2023****YHTEENVETO****Heinäkuu - syyskuu 2023 (vuoden 2022 vertailuluvut suluissa):**

- Liikevaihto 3,6 milj. euroa (3,9 milj. euroa), vähennystä -8,0%.
- EBITDA 0,4 milj. euroa\* (-0,6 milj. euroa), 12,1% liikevaihdosta (-15,7%).
- EBIT 0,2 milj. euroa\* (-1,1 milj. euroa), 6,6% liikevaihdosta (-29,1%).
- Katsauskauden tulos -0,4 milj. euroa\* (-1,9 milj. euroa), -11,9% liikevaihdosta (-47,5%)
- Tulos per osake (laimennettu ja laimentamaton) -0,00 euroa (-0,00 euroa).

\*) Kauden käyttökate (EBITDA), liiketulos ja nettotulos sisältävät FutureLabin divestoinnista tuloutuneen myyntivoiton 0,6 milj. euroa. Osakekaupan arviolta 1,0 milj. euron myyntivoitosta (tiedotettu 4.7.2023) on vähennetty luovutettuun liiketoimintaan kohdistettu liikearvo 0,4 milj. euroa.

**Tammikuu - syyskuu 2023 (vuoden 2022 vertailuluvut suluissa):**

- Liikevaihto 12,5 milj. euroa (14,3 milj. euroa), vähennystä -12,6%.
- EBITDA -0,5 milj. euroa\* (-2,0 milj.euroa), -3,9% liikevaihdosta, (-14,1%).
- EBIT -1,1 milj. euroa\* (-3,4 milj.euroa), -8,8% liikevaihdosta (-24,0%).
- Katsauskauden tulos -2,5 milj. euroa\* (-5,0 milj.euroa), -19,8% liikevaihdosta (-35,0%).
- Tulos per osake (laimennettu ja laimentamaton) -0,00 (-0,00) euroa.
- Henkilökunnan lukumäärä katsauskauden lopussa 138 (159), vähennystä -13,2%.

\*) Kauden käyttökate (EBITDA), liiketulos ja nettotulos sisältävät FutureLabin divestoinnista tuloutuneen myyntivoiton 0,6 milj. euroa. Osakekaupan arviolta 1,0 milj. euron myyntivoitosta (tiedotettu 4.7.2023) on vähennetty luovutettuun liiketoimintaan kohdistettu liikearvo 0,4 milj. euroa.

**Toimitusjohtajan katsaus**

Kolmas vuosineljännes alkoi merkittäville tapahtumilla, kun myimme kokonaan omistamamme tytäryhtiön FutureLab & Partners AB:n, ostimme ruotsalaisen brändi-, strategia- ja viestintäyrityksen Open Communications International AB:n sekä supistimme liiketoimintaamme Kanadassa keskittyäksemme ydinliiketoimintaamme Euroopan markkinoilla.

Liikevaihtomme tammi-syyskuussa 12,5 milj. euroa oli pienempi kuin viime vuoden vastaavalla ajanjaksolla (14,3 milj. euroa). Open Communications International AB:n hankinnan tuomasta positiivisesta liikevaihtovaikutuksesta huolimatta FutureLabin myynti ja aiempaa alemmat odotukset Kanadan liiketoimintojen osalta johtivat muutokseen liikevaihtoa koskevassa ohjeistuksessa, kuten heinäkuussa tiedotimme.



Kauden EBITDA-, EBIT- ja nettotulokseen vaikutti positiivisesti FutureLabin myynnistä kirjattu 0,6 milj. euron myyntivoitto. Myös ilman tätä vaikutusta EBITDA-tuloksemme -0,5 milj. euroa yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana osoitti parannusta edellisvuoteen verrattuna (-2,0 milj. euroa). Tästä edistyksestä huolimatta on selvää, että meillä on vielä paljon työtä edessämme saavuttaaksemme tyydyttävän kannattavuustason.

Haastava taloudellinen tilanne on vaikuttanut päämarkkina-alueisiimme Ruotsiin ja Suomeen, ja siten selkeästi myös liiketoimintamme segmentteihin. Tämä edellyttää, että pysymme joustavina ja reagoimme markkinoiden vaihteluihin.

Kannattavuuden edistämiseksi olemme tänä vuonna toteuttaneet useita strategisia toimenpiteitä kuten:

- Open Communications Internationalin osto vahvistaa konsernin asiantuntijapalveluja brändi-, strategia- ja viestintäalueilla Ruotsissa ja samalla mahdollistaa synergiaetuja Grow'n kanssa.
- Grow AB:ssä ja Digitalist Finland Oy:ssä on toteutettu lisää säästöohjelmia kustannusten sopeuttamiseksi vallitseviin markkinanäkymiin.
- FutureLab & Partners AB:n myynti tukee omaa pääomaa, lisäksi taloudellista joustavuutta ja keskittymistä ydinliiketoimintaamme.
- Liiketoimintaa Kanadassa on supistettu keskittyen entistä enemmän ydinliiketoimintoihimme Euroopan markkinoilla, erityisesti Ruotsissa ja Suomessa.

Etsimme jatkuvasti uusia tapoja liiketoimintamme tehostamiseksi ja toteutamme lisää toimenpiteitä neljännen vuosineljänneksen aikana.

Tärkein tehtävämme on kuitenkin liikevaihdon parantaminen. SaaS-liiketoimintamme LeanLab kasvaa uusien asiakkaiden ja jatkuvien tuottojen myötä. Avoimen teknologian liiketoimintaamme liittyen olemme lanseeranneet myös uuden SaaS-palvelun, Open Cloudin, jossa tarjoamme avoimen teknologian tuotteita palveluna. Tämä avaa asiakasyrityksille uuden tavan hyödyntää avoimen teknologian vahvuuksia.

Jatkamme sekä yksityisen että julkisen sektorin palvelemista ja olemme ylpeitä asiakkaidemme kuten Helsingin Kaupungin, EQT:n, Pembroken, Business Swedenin ja VTT:n kanssa kolmannen vuosineljänneksen aikana solmituista sopimuksista.

Vaikka kannattavuusindikaattorimme heijastavat nousua kohti parempaa, ymmärrämme, että muutosvauhtia on nopeutettava. Jokainen organisaatiossamme työskentelevä henkilö on sitoutunut viemään liiketoimintaamme eteenpäin ja lisäämään arvoa.

/Toimitusjohtaja Magnus Leijonborg



## TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuonna 2023 liikevaihdon odotetaan pienenevän ja käyttökatteen (EBITDA) odotetaan kehittyvän positiivisesti verrattuna vuoteen 2022.

## KOLMANNEN VUOSINELJÄNNEKSEN TAPAHTUMIA

Digitalist Group järjesteli liiketoimintojaan ja alensi aiempaa ohjeistustaan liikevaihdon kehityksestä 4.7.2023

Digitalist Group myi kokonaan omistamansa tytäryhtiön FutureLab & Partners AB:n

Digitalist Group allekirjoitti osakkeiden myyntiä koskevan sopimuksen, jossa se divestoi kokonaan omistamansa tytäryhtiön FutureLab & Partners AB:n. Osakekauppa toteutettiin myymällä koko FutureLabin osakekanta Turret Oy Ab:lle. Turret on Digitalist Groupin suurin osakkeenomistaja (49,33%). Kauppahinta oli 1,2 miljoonaa euroa ja se maksettiin käteisellä.

FutureLab yhtiötettiin omaksi yhtiökseen Grow AB:sta marraskuussa 2022. FutureLabin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2023 oli 0,5 miljoonaa euroa ja käyttökate (EBITDA) 0,0 miljoonaa euroa. 30.6.2023 FutureLabin oma pääoma oli 0,1 miljoonaa, taseen loppusumma 0,3 miljoonaa ja henkilöstön määrä 6. Digitalist Group kirjasi Osakekaupasta 0,6 miljoonan euron myyntivoiton. Osakekaupan arviolta 1,0 miljoonan euron myyntivoitosta (tiedotettu 4.7.2023) on vähennetty luovutettuun liiketoimintaan kohdistettu liikearvo 0,4 milj. euroa.

Osakekaupan arvioimiseen osallistuivat hallituksen Turretista riippumattomat jäsenet Esa Matikainen, Johan Almquist, Maria Olofsson ja Andreas Rosenlew. Hallituksen riippumattomat jäsenet pysyivät ulkopuoliselta puolueettomalta arvioijalta FutureLabin arvostuksesta arvion, jonka mukaan kauppahintaa voidaan pitää käypänä. Lähipiiri liiketoimia koskevien osakeyhtiölain säännösten mukaisesti Digitalist Groupin hallituksen jäsenet Paul Ehrnrooth ja Peter Eriksson eivät osallistuneet osakekauppaan liittyvään päätöksentekoon.

Digitalist Group allekirjoitti lopullisen sopimuksen Open Communications International AB:n ostamisesta

Digitalist Group allekirjoitti 4.7.2023 lopullisen sopimuksen järjestelystä, jossa se osti ruotsalaisen Open Communications International AB ("OC") ([www.open.se](http://www.open.se)). Digitalist Group tiedotti asiaa koskevasta aiesopimuksesta 10.5.2023.

Digitalist Group hankki 70 prosenttia OC:n osakekannasta kauppahinnalla, jossa 2,5 MSEK maksettiin käteisellä ja loput suunnatulla osakeannilla suuntaamalla 11 007 709 uutta Digitalist Groupin osaketta David Grayn holding-yhtiölle. Lisäksi Digitalist Group hankki loput 30 prosenttia OC:n osakekannasta luovuttamalla vastikkeena kaupassa kokonaan omistamansa tytäryhtiön Grow AB:n osakkeita myyjille (David Gray ja Gunilla Lundström holding-yhtiöidensä kautta) osana kokonaiskauppahintaa. Järjestelyn kokonaiskauppahinta oli 10,6 MSEK. Järjestelyn seurauksena myyjille syntyi 10% vähemmistöomistus Grow AB:ssa ja 90% omistuksesta säilyy Digitalist Groupilla.



Osana Järjestelyä Yhtiö laski liikkeeseen kauppahinnan maksuna Yhtiön uusia osakkeita. Hallitus päätti laskea liikkeeseen enintään 11 007 709 Yhtiön uutta osaketta ja suunnata ne David Gray Communications AB:lle suunnatun osakeannin ehtojen mukaisesti. Osakkeen merkintähinta Suunnatussa Osakeannissa oli noin 0,023 euroa osakkeelta.

David Gray Communications AB merkitsi Suunnatussa Osakeannissa merkittäväksi tarjotut Osakkeet täysimääräisesti. Osakkeiden merkintähinta oli yhteensä 254 119 euroa. Suunnatussa Osakeannissa liikkeeseen lasketut Osakkeet vastaavat yhteensä noin 1,6 prosenttia kaikista Yhtiön osakkeista ja äänistä Suunnatun Osakeannin jälkeen.

#### Digitalist Group tiedotti keskittyvänsä ydinliiketoimintoihin Euroopan markkinoilla

Osana pyrkimyksiä parantaa Digitalist Groupin kannattavuutta, sopeuttaa kustannusrakennetta ja valmistautua muuttuneeseen markkinatilanteeseen, Yhtiö tiedotti supistavansa liiketoimintaa Kanadassa. Digitalist Group keskittyy vahvemmin ydinliiketoimintoihinsa Euroopan markkinoilla, erityisesti Ruotsissa ja Suomessa.

#### Muutos liikevaihtoa koskevaan ohjeistukseen 4.7.2023

Yhtiö alensi ohjeistustaan tulevaisuuden näkymistä

Uusi ohjeistus on:

Vuonna 2023 liikevaihdon odotetaan pienenevän ja käyttökatteen (EBITDA) odotetaan kehittyvän positiivisesti verrattuna vuoteen 2022.

Yhtiön aiempi ohjeistus oli:

Vuonna 2023 liikevaihdon ja käyttökatteen (EBITDA) odotetaan kehittyvän positiivisesti verrattuna vuoteen 2022.

#### Digitalist Group Oyj:n uudet osakkeet rekisteröity kaupparekisteriin 24.7.2023

Digitalist Group Oyj tiedotti 4.7.2023 11 007 709 osakkeen suunnatusta annista David Gray:n holding-yhtiölle. Uudet liikkeellelaskettavat osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 24.7.2023. Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä on uusien osakkeiden rekisteröimisen jälkeen 693 430 455 osaketta.

Uudet osakkeet tuottivat osakkeenomistajan oikeudet yhtiössä siitä alkaen, kun uudet osakkeet merkittiin Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon 25.7.2023. Uudet osakkeet otettiin kaupankäynnin kohteeksi yhdessä nykyisten osakkeiden kanssa Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla 25.7.2023 alkaen.

Pörssitiedotteet ovat luettavissa yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://digitalist.global/investors/releases>



Toteutetuista tehostamistoimenpiteistä ja rahoitusjärjestelyistä huolimatta seuraavan 12 kuukauden kassavirta on ennusteen mukaan todennäköisesti negatiivinen. Osavuositarkastuksen julkistamishetkellä yhtiö kuitenkin arvioi, että sen käyttöpääoma riittää seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin pääomistajan tarvittaessa tarjoama tuki huomioiden.

DIGITALIST GROUP OYJ

Hallitus

Lisätietoja antaa:

Digitalist Group Oyj

- Toimitusjohtaja Magnus Leijonborg, puh +46 76 315 8422 , [magnus.leijonborg@digitalistgroup.com](mailto:magnus.leijonborg@digitalistgroup.com)

- Hallituksen puheenjohtaja Esa Matikainen, puh. +358 40 506 0080, [esa.matikainen@digitalistgroup.com](mailto:esa.matikainen@digitalistgroup.com)

**Jakelu:**

NASDAQ Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

<https://digitalist.global>